
Zarządzenie Nr 61/2025 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 19.02.2025 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia normy zużycia paliwa dla pojazdów służbowych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. z późn. zm. 1572) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 Ustalenie norm zużycia paliwa dotyczy pojazdów eksploatowanych w Urzędzie Miejskim 

w Trzcielu, zasilanych olejem napędowym, bliżej opisanych w § 2. 

 

§ 2 Ustala się następujące normy zużycia paliwa. 

  
L.p. Marka samochodu Rok 

produkcji 

Pojemność 

silnika/DMC/moc silnika 

Norma zużycia 

paliwa w 

litrach/100 km 

1. Volkswagen Transporter T4 

D nr rej.  FMI 67233 

1996 2370 cm³/2650 kg/55 KW 10/100 

2. Volkswagen Transporter T4 

TD nr rej.  FMI 27070 

2000 1896 cm³/2575 kg/50 KW 10/100 

 

§ 3 Normy ustalone niniejszym zarządzeniem stanowią podstawę do obliczenia oszczędności 

paliwa lub przekroczenia norm. 

 

§ 4 Traci moc zarządzenie Burmistrza Trzciela nr 259/2013 z dnia 03.07.2013 r.  

 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


